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
F:(45)9972-6051. CRECI F 12327.  
CI-147756.

CASA FLORAIS
C/ 3 qtos., 64m², garagem p/ 2 
carros, sobra de terreno, e demais 
dependências, próx. a IFPR, c/ 
documentação p/ financiamento. R$ 
170.000. F: (45) 9989-0017.  CI-147155.

VENDO
Clio Sedan Privilege 1.6, 16v, cinza, 
06/06, completo + 2 air bag, c/manual 
e chave reserva. R$16.500. F: (45) 
9999-2137/ 3038-3039, c/ Rubens.  
CI-147742.

VENDO SANDERO 1.6
16v, 2014, único dono, baixa km, 
garantia até 2016. F: (45) 9124-6100.  
CI-147805.

BANDEIRANTES 1978
No chassi, troco. R$ 14.200. F: (45) 
9923-8187.  CI-147818.

COROLLA FIELDER
2008, 1.8, completa, automática, preta. 
F: (45) 3322-1407.  CI-147826.

TOYOTA HILUX CD 4X4
SRV, 2007, completa, prata. R$ 
86.800. F: (45) 3322-1407.  CI-147823.

AMAROK HIGH 2012
4x4, 180cv, rodas originais 19” e pneus 
novos, GPS integrado ao painel, 
123000km, branca. F: (45) 9923-9927.  
CI-147576.

CROSSFOX 1.6 MI
2008, completa, cinza. R$ 31.900. F: 
(45) 3223-6698.  CI-147838.

GOL
Ano 88 CL 1.6, álcool, motor ap, placa 
A, travas e alarme. R$ 5.600. F: (45) 
9914-0010.  CI-147845.

GOL TREND G5
2012, 1.6, vermelho, básico. R$ 
23.900. F: (45) 3322-1407.  CI-147830.

GOLF GENERATION 1.6
2003, completo, + couro, + ar digital, 
cinza. R$ 23.000. F: (45) 3223-6698.  
CI-147839.

KOMBI 1997
Vidraçada, original, branca. R$ 7.300. 
F: (45) 3227-2530.  CI-147820.

SAVEIRO CS 1.6
2014, prata, 9.000km, completíssima, 
air bag, abs, I-systen, bluetooth, 
volante multifuncional, rodas, milhas, 
etc. F: (45) 9972-0278.  CI-147734.

SPACEFOX TREEND 201
Completo, branca. R$ 36.000. Tratar 
em horário comercial F: (45) 3238-
1434 /9988-5084 a noite.
  CI-147874.

VENDE-SE GOL 07/08
Trend, impecável,  único dono, 
vermelho. R$ 17.000,00. Fone: (45) 
9980-9693.  CI-147340.

VENDO GOLF 2003
Generation, grafiti, completo, filé, 
1.6, ar digital, bancos em couro. R$ 
21.900., ac. troca. F: (45) 9840-1339.  
CI-147867.

VW GOL 1.0
2006, ar quente, desembaçador. F: 
(45) 9924-9396/ 3224-4420.  CI-147590.

ACELO 915
Vende-se, semi novo, 2011, 113000km, 
impecável, R$ 93.000. F: (45) 3225-
7074.  CI-147539.

ALMEIDA IMÓVEIS
Aluga apart. novos, atrás do Hiper 
Muffato JK, fino acabamento, baixo 
condominio, suíte + 1 qto. R$ 880., 
suíte + 2 qtos., R$ 1.100., condominio 
apróx. R$ 80. F: (45) 3035-1468/ 
9911-5087. www.almeidaimoveis.net. 
CRECI-J4856.  CI-147857.

ALUGA SE APARTAMENTO
R. Paraná n° 6213, Residencial 
Alegrete, 1 qto., 1 vaga de gar. Aluguel 
R$ 480., condominio R$ 95. Direto c/ o 
proprietário. F: (45) 9951-1983.  CI-147758.

ALUGA-SE APART.
Residencial LM, Rua Osvaldo Cruz 
3293, 2 qtos., sala, coz., lavand., 
1 vaga de gar. Aluguel R$ 650., 
condomínio R$ 130. F: (45) 9951-
1983.  CI-147759.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Ed. Residencial Porto Santo, 11° 
andar, próx., shopping JL, 2 qtos. e 
demais depend., piso em porcelanato. 
R$ 700. + condomínio R$ 120., Rua 
Mal. Deodoro 3364 esquina c/ a Recife. 
F: (45) 9950-3505/ 9940-3436.  CI-146341.

ALUGA-SE APARTAMENTO
 Residencial Vila Germânia, c/ 2 qtos., 
semi-mobiliado, c/ ar condicionado e 
luminárias. F: (45) 9965-7106.  CI-
147050.

ALUGA-SE APARTAMENTO
Suíte, 2 quartos, 2 vagas de gar., na 
Mato Grosso, próximo ao Hospital São 
Lucas. R$ 1.000. F: (45) 3225-3399/ 
9972-3399.  CI-147568.

ALUGO APART. RES. G7
R. Osvaldo Cruz, 3335, 2 qtos., sala 
2 ambientes, 1 bwc, coz., sacada c/ 
churrasq., 2 vagas de gar. Aluguel 
R$ 850., condomínio R$130. F: (45) 
9951-1983.  CI-147760.

ALUGO APARTAMENTO
C/ 2 quartos, sala, cozinha, garagem 
coberta privativa, segurança 24 hrs. R$ 
500. + R$ 160., condomínio (incluso 
água e gás). F: (45) 9134-2799.  CI-146214.

ALUGO APARTAMENTO
Ed. Quinta do Sol, c/ armários 
embutidos nos quartos. Tratar F: (45) 
9966-4366/ 8826-6926.  CI-147405.

ALUGO APARTAMENTO
No Centro/ Neva, Ed. Munique, Rua 
Curitiba 1417, c/ 2 qtos., e 2 vagas 
de gar., 67,85m², área total. R$ 680 
+ taxas. F: (45) 8404-1925.  CI-147745.

APART. RES BARILOCHE
Térreo, Rrua Curitiba, 1639, 3 quartos 
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